du/dt 滤波器用户手册                                                                      NICEWAY
上海诺克利自动化科技有限公司    Tel:021-64703600        Fax:021-54972595                http://www.71518.com
du/dt 滤波器用户手册
功能和益处 Features and benefits
■大幅降低 IGBT输出的高 dv/dt, 保护电机免受电压尖峰影响，延长电机寿命
Complete protection of the motor from dv/dt and overvoltages
■抑制变频器输出的电磁干扰，消除了电机的电磁噪音
Reduction of the acoustic noise of the motor

1%。
震动:最大 0.3 mm (2 到 9 Hz), 最大 1 m/s2 (9 到 200 Hz)
du/dt 滤波器用户手册                                                                      NICEWAY
上海诺克利自动化科技有限公司    Tel:021-64703600        Fax:021-54972595                http://www.71518.com
冲击: 最大 70 m/s2, 22 ms (IEC 60068-2-27)
存放的环境条件
存放环境条件是指带有防护包装的 du/dt 滤波器的存放。
温度: -40 到 +70 °C。
相对湿度: 低于 95%, 无凝露。
大气压: 70 到 106 kPa
震动: 最大 1 m/s2 (1 至 200 Hz)
冲击: 最大 100 m/s2， 11 ms
du/dt 滤波器选型参考表
400VAC 电压等级型号
型号 功率 电流 载波频率 外形尺寸
FODU-41P5-VF 1.5KW 5A 5KHZ W130*H175*D90
FODU-42P2-VF 2.2KW 7.5A 5KHZ W130*H175*D90
FODU-43P7-VF 3.7KW 10A 5KHZ W130*H175*D90
FODU-45P5-VF 5.5KW 15A 5KHZ W165*H180*D105
FODU-47P5-VF 7.5KW 20A 5KHZ W165*H180*D110
FODU-4011-VF 11KW 30A 4KHZ W165*H180*D115
FODU-4015-VF 15KW 40A 4KHZ W180*H220*D130
FODU-4018-VF 18.5KW 50A 4KHZ W180*H220*D130
FODU-4022-VF 22KW 60A 4KHZ W180*H220*D135
FODU-4030-VF 30KW 80A 4KHZ W230*H240*D160
FODU-4037-VF 37KW 90A 4KHZ W230*H240*D165
FODU-4045-VF 45KW 120A 3KHZ W230*H240*D175
FODU-4055-VF 55KW 150A 3KHZ W230*H240*D175
FODU-4075-VF 75KW 200A 3KHZ W260*H70*D195
FODU-4090-VF 90KW 220A 3KHZ W260*H275*D200
FODU-4110-VF 110KW 250A 3KHZ W260*H275*D200
FODU-4132-VF 132W 300A 3KHZ W320*H300*D225
FODU-4160-VF 160KW 330A 3KHZ W320*H305*D230
FODU-4185-VF 185KW 400A 3KHZ W320*H305*D230
FODU-4200-VF 200KW 450A 3KHZ W320*H320*D245
FODU-4220-VF 220KW 490A 3KHZ W320*H320*D245
FODU-4250-VF 250KW 530A 2KHZ W370*H325*D255
FODU-4280-VF 280KW 600A 2KHZ W370*H365*D270
FODU-4315-VF 315KW 660A 2KHZ W370*H375*D270
FODU-4355-VF 355KW 800A 2KHZ W390*H375*D280
FODU-4400-VF 400KW 900A 2KHZ W390*H375*D280
FODU-4450-VF 450KW 1000A 2KHZ W390*H375*D280
FODU-4550-VF 550KW 1200A 2KHZ W540*H475*D365
FODU-4630-VF 630KW 1400A 2KHZ W540*H475*D365
 注：默认电机线长 200米，其他电机线长订货需说明
du/dt 滤波器用户手册                                                                      NICEWAY
上海诺克利自动化科技有限公司    Tel:021-64703600        Fax:021-54972595                http://www.71518.com
690VAC 电压等级型号
型  号 功率 KW 电流 A
载波频率
备注
FODU-60P7-VF 0.75 3A 4KHZ
FODU-61P5-VF 1.5 3A 4KHZ
FODU-62P2-VF 2.2 5A 4KHZ
FODU-63P7-VF 3.7 7A 4KHZ
FODU-65P5-VF 5.5 10A 4KHZ
FODU-67P5-VF 7.5 15A 4KHZ
FODU-6011-VF 11 15A 4KHZ
FODU-6015-VF 15 20A 4KHZ
FODU-6018-VF 18.5 30A 3KHZ
FODU-6022-VF 22 30A 3KHZ
FODU-6030-VF 30 40A 3KHZ
FODU-6037-VF 37 50A 3KHZ
FODU-6045-VF 45 60A 3KHZ
FODU-6055-VF 55 70A 3KHZ
FODU-6075-VF 75 90A 3KHZ
FODU-6090-VF 90 120A 2KHZ
FODU-6110-VF 110 150A 2KHZ
FODU-6132-VF 132 180A 2KHZ
FODU-6160-VF 160 200A 2KHZ
FODU-6200-VF 200 250A 2KHZ
FODU-6250-VF 250 300A 2KHZ
FODU-6315-VF 315 350A 2KHZ
FODU-6355-VF 355 400A 2KHZ
FODU-6400-VF 400 450A 2KHZ
FODU-6450-VF 450 500A 1.5KHZ
FODU-6500-VF 500 550A 1.5KHZ
FODU-6560-VF 560 600A 1.5KHZ
FODU-6630-VF 630 700A 1.5KHZ
FODU-6710-VF 710 800A 1.5KHZ
FODU-6900-VF 900 1000A 1.5KHZ
FODU-61K0-VF 1000 1100A 1.5KHZ
FODU-61K2-VF 1200 1300A 1.5KHZ
FODU-61K4-VF 1400 1500A 1.5KHZ
FODU-61K6-VF 1600 1800A 1.5KHZ